
УТВЕРЖДАЮ
Глава

Дата 05.11.2024 года пос. Парковый

Комиссия в составе начальника общего отдела администрации Парковского 
сельского поселения Тихорецкого района Лукьяновой Елены Вячеславовны, 
ведущего специалиста общего отдела администрации Парковского сельского 
поселения Тихорецкого района Сиваторовой Ольги Михаловны, специалиста I 
категории общего отдела Нагаевой Елены Владимировны

(Ф.И.О., должность членов комиссии)

С участием без
(Ф.И.О., должность представителей)

Провела обследование тополя, расположенного на земельном участке, 
находящемся в неразграниченной государственной собственности в пос. 
Восточном, ул. Волгоградская, напротив дома № 90

(наименование объектов, адрес местонахождения)

Установила, что дерево тополь в пос. Восточном, ул. Волгоградская, напротив 
дома № 90 высокорослое, имеет множественные сухие ветви, растет в охранной 
зоне воздушной линии электропередачи,

(указываются: местонахождение, виды объектов, количество и состояние объектов 
подлежащих вырубке (уничтожению)

Вывод комиссии: руководствуясь Постановлением Правительства РФ 
от 24 февраля 2009 года № 160 «О порядке установления охранных зон 
объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования 
земельных участков, расположенных в границах таких зон», в целях 
обеспечения сохранности воздушной линии электропередачи, устойчивого 
функционирования электроснабжения, предотвращения аварийных ситуаций на 
воздушной линии электропередачи
Решила:
Выдать разрешение на право вырубки зеленых насаждений (отказать в выдаче 

разрешения на право вырубки зеленых насаждений *)
Тихорецкому сетевому участку ПАО «Россети Кубань» Тихорецкие



2

электрические сети

для производства работ по санитарной и формовочной обрезке дерева 
тополь в пос. Восточном, ул. Волгоградская, напротив дома № 90

( виды работ, адрес местонахождения объекта)

G-внесением / без внесения (ненужное зачеркнуть) платы в бюджет Парковского 
сельского поселения Тихорецкого района на проведение компенсационного 
озеленения при уничтожении зелёных насаждений.

*при вынесении решения об отказе в выдаче разрешения на право вырубки
зеленых насаждений указывается причина отказа

Подписи,^ициалы, Фамилия членов комиссии
Е.В. Лукьянова
О.М. Сиваторова
Е.В. Нагаева

Подписи, Инициалы, Фамилия лиц, принимавших участие в работе комиссии 
нет


